(ri)conciliarsi con la Pubblica Amministrazione. Convegno e guida 2026” , a mezzo di contratto di prestazione d’opera occasionale o di 
prestazione d’opera occasionale/professionale della durata di 30 giorni lavorativi e per un compenso lordo prestatore di € 1500,00 
(millecinquecento/00). 

Il Direttore del Dipartimento             

(f.to Prof.sa Giovanna Laura De Fazio)